Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Шайгинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024 №129-од

О деятельности первичного отделения
Движения Первых МОУШайгинская ООШ

в 2024-2025 учебном году

Во исполнение Федерального Закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском

движении детей и молодежи», создания условий для обучающихся младшего и

среднего школьного возраста беспрепятственного и эффективного участия в

мероприятиях и проектах Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» (далее – Движение Первых), в

рамках реализации программы воспитательной работы с обучающимися и их

родителями (законными представителями)

п р и к а з ы в а ю:

1. Определить куратором первичного отделения Движения Первых МОУ

Шайгинская ООШ учителя технологии Кочкину Екатерину Вячеславовну.

2. Куратору первичного отделения Движение Первых обеспечить включенность

обучающихся и их родителей (законных представителей) МОУШайгинская ООШ

в мероприятиях, проектах, событиях и площадках Движения Первых, осуществлять

системное взаимодействие с муниципальным отделением Движения Первых,

демонстрировать достижения представляемой образовательной организации в

сфере воспитательной работы в рамках муниципальных, региональных и

федеральных площадок Движения Первых.

2.Утверждать План работы первичного отделения «Движение первых»

ежемесячно до 01 числа.

3. Утвердить состав Совета первичного отделения «Движение первых»:

3.1.Мирянгина Александра, председатель Совета первых,9кл

3.2.Агеев Богдан,9кл,

3.3. Агеева Анна, 6кл,

3.4. Шамшина Дарья,6кл

3.5.Кукушкин Евгений,8кл,

3.6. Втюрин Егор,8кл,

3.7. Кокушкина Валерия,7 кл,

3.8.Кудрявцеваа татьяна,8кл.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Яровикову С.Н.

Директор школы Л.И. Соловьева

С приказом ознакомлены: С.Н. Яровикова
___________ Е.В. Кочкина

		2024-11-17T14:06:08+0300
	Соловьева Лариса Ивановна